
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 03PU-002796/04 

Ze dne: 27.1.2022

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR,
Závod Brno, Šumavská 524/31, 602 00 Brno 
Bankovní spojení 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
ISPROFIN: H1 ooo?

Poskytovatel:

Obchodní jméno: 
Adresa:
IČO:
DIČ:

MANIFOLD GROUP s.r.o.
Mikulášské náměstí 552/17, Plzeň 326 00
26348764
CZ 26348764

Tato objednávka je uzavírána na základě „Smlouvy na opakující se služby“ uzavřené mezi 
Objednatelem a Poskytovatelem dne 27. I. 2022 číslo smlouvy 03PU-002796 (dále jen 
,,Smlouva“) a po jejím potvrzení Poskytovatelem zavazuje obě smluvní strany ke splnění 
Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo poskytnutí Služby: silnice 1/38 okres Znojmo

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno, Šumavská 542/31, 602 00 Brno

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.

Objednáváme u Vás: zajištění činnosti koordinátora BOZP ve fázi přípravy a realizace
stavby 1/38 okr. Znojmo -  oprava propustků.

Lhůta pro dodání či termín dodání: službu poskytněte ve lhůtě do 31.12.202j

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 66 096,- / 79 976,16

Na uvedenou akci bude dle smlouvy 612,- Kč na hod

V případě akceptace objednávky Objednatele Poskytovatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
Objednávka je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

V Brně dne 2 8 C7- 2022

Za Objednatele:

Stránka 1 z 1



SOUPIS SLUŽEB - STAVBA C.
/38 okr. Znojmo -  oprava propustků 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002 
Číslo smlouvy: 03PU-002796

3

A, Soupis činnosti koordinátora BOZP během přípravy a realizaci 08/2022 -12/2022 -12 týdnů

Popis MJ cena Kč 
za MJ

Dávání podnětů a doporučování technických řešení nebo organizačních opatření, která Jsou z hlediska 
zajištění bezpečného a zdraví neohrožujícího pracovního prostřed í a podm ínek výkonu práce vhodná pro 
plánování jednotlivých prací, zejména těch, které se uskutečňují současně nebo v  návaznosti; dbáni, aby 
doporučované řešení bylo technicky realizovatelné a v  souladu s právním i a ostatním i předpisy k zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a aby bylo, s přih lédnutím  k účelu stanovenému zadavatelem stavby 
ekonom icky přiměřené.

>-.£}>ro
Předávání in form ací o bezpečnostních a zdravotních rizicích projektantovi, popř. zhotovite li d le  §18 odst. 1, 
písm. b) z.č. 309/2006 Sb.

i/i
řro

_Q->v-CL
*ro

Poskytování odborných konzultací a doporučení týkající se požadavků na zajištění bezpečné a zdraví 
neohrožující práce, odhadu délky času potřebného pro provedení plánovaných prací nebo činností se 
zřetelem na specifická opatření, pracovní nebo technologické postupy a procesy a potřebnou organizaci 
prací v  průběhu realizace stavby.

(U>
Předání zadavateli in form ací o rizicích, která se mohou při realizaci stavby vyskytnout se zřetelem  na práce 
uvedené v příloze č. 5 NV. č. 591/2006 Sb.

■M
Occ Vlastní zpracování Plánu BOZP, zpracování aktualizovaného seznamu právních předpisů v oblasti BOZP, 

zapracování do plánu požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví při práci při udržovacích pracích 
zpracovává plán tak, aby obsahoval přiměřeně povaze a rozsahu stavby a m ístním  a provozním podmínkám 
staveniště, údaje, informace a postupy zpracované v  podrobnostech nezbytných pro zajištění bezpečné a 
zdraví neohrožující práce, přehledné schematické znázornění časového trvání, posloupnosti anebo 
souběhu a věcné vazby jednotlivých opatřeni k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, 
a aby byl odsouhlasen a podepsán všemi zhotoviteli, pokud jsou v  době zpracování plánu známi, zajistí 
zpracování požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví při práci při udržovacích pracích.

Informování dotčených zhotovitelů o  bezpečnostních a zdravotních rizicích, která vznikla na staveništi 
během postupu prací

Upozorňování zhotovitelů na nedostatky v  uplatňováni požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
zjištěných na pracovišti převzatém zhotovitelem, nebo na nedodržování plánu. Vyžadování zjednání 
nápravy. Navrhování přiměřených opatřen í ke zjednání nápravy.

Oznámení zadavateli stavby případů dle §18 odst.2, písm. a) bod 3 z.č. 309/2006 Sb.

Aktualizace plánu zpracovaného v  přípravě stavby

>>
-Q>ro
l/l

Koordinace přijímání opatřen í k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci jednotlivým i zhotoviteli 
nebo jim i pověřeným i osobam i se zřetelem na povahu stavby a na všeobecné zásady prevence rizik a 
činnosti prováděné na staveništi současně, popř. v  návaznosti

O)oroN
75
OJ

•ro

Dávání podnětů a na vyžádání zhotovitele doporučování technických řešení nebo opatřen í k zajištění BOZP 
pro stanovení pracovních nebo technologických postupů a plánování bezpečného provádění prací, které se 
s ohledem na věcné a časové vazby při realizaci stavby uskuteční současně nebo na sebe budou 
bezprostředně navazovat.

<u> Spolupráce při stanovení času potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých prací nebo činností.

Occ
Sledování provádění prací na staveništi, ověřování, zda jsou dodrženy požadavky na BOZP.

K J Kontrola zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveniště s cílem  zamezit vstupu 
nepovolaným fyzickým osobám.

Spolupráce se zástupci zaměstnanců, s odborovou organizací a fyzickou osobou provádějící technický dozor

Účast na kontro ln í prohlídce stavby, k níž byl přizván stavebním  úřadem

Organizování kontro lních dnů k dodržování plánu

Kontrolování, zda zhotovitelé dodržují plán, provádění zápisů o  zjištěných nedostatcích v BOZP, 
prokazatelné upozorňování na zjištěné nedostatky v BOZP, provádění zápisů o  tom, zda a jakým způsobem 
syly nedostky odstraněny.

Provedení vyhodnocení stavby po stránce BOZP po ukončení výstavby

Celkem za výkon koordinátora BOZP
Celkový fond hodin ze smlouvy: Koordinátor BOZP - při přípravě a realizaci staveb provozního úseku RSD CR, 
Závod Brno
Zbývá k čerpání při započtení hodin staveb 1-3 .

Rekapitulace
Celková cena díla bez DPH 66 096,00 Kč
DPH (21%) 13 880,16 Kč
Celkem za výkon Koordinátora BOZP vč. DPH 79 976,16 Kč

počet
MJ cena celkem

V  Plzni dne 20.7.2022


